23. כאן המקום לבחון קיומם של יסודות עבירת התיווך. המתווך הוא איש ביניים, אשר פעולותיו ממוקדות בהפגשת הצדדים לעסקה, מבלי שלוקח חלק ממשי במימושה, מבלי שתהא לו זיקת שליטה ישירה ביחס לסם, ומבלי שיקיים מגע עם הסם (ראו י.קדמי, פקודת הסמים המסוכנים, הדין בראי הפסיקה, מהדורה מעודכנת, תשנ"ז 1997, 166 וכן ע"פ 360/80 **מדינת ישראל נ' אפנ'ר** פ"ד לה(1) 228 עמ' 230-231).

24. הנאשם הוא שהכיר את אבו טאעה לסוכן, הוא שאמר לסוכן כי אבו טאעה יכול למכור לו סמים ואף קבע את מקום המפגש בין השניים. משכך אני קובעת, כי אלמלא מעשיו של הנאשם, העסקה בין אבו טאעה לסוכן לא הייתה יוצאת אל הפועל.

25.

סעיף 14 לפקודת הסמים המסוכנים קובע: "**לא יתווך אדם - בין בתמורה ובין שלא בתמורה - בפעולה אסורה לפי סעיף 13**". משכך, העובדה כי הנאשם לא קיבל תמורה בגין התיווך, אין בה כדי לגרוע מהתקיימות יסודות העבירה.

27. לנוכח האמור לעיל, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של תיווך בעסקת סמים לפי פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג-1973.

ניתנה היום, ט"ו אלול תשע"ו, 18 ספטמבר 2016, במעמד הצדדים